
 Český jazyk Matematika Projektový den 
Po Přepiš do sešitu opička s * dvě věty. 

 
PL na přepis vět máš na našich webových 
stránkách: 
https://www.ucimesespolecne.cz/ 
Zvládneš to sám, jen popros někoho,  
kdo by  Ti pomohl opravit případné chyby.  
 

Vypočítej sloupek 48  
 
PL máš v display booku, můžeš ho však taktéž 
stáhnout na našich webových stránkách.  
Práce je opakovací, zvládneš ji sám.  
A ještě: 
PS 23/2 a 25/2 zvládneš sám 
 

 
Projektový den Stromy 
https://www.ucimesespolecne.cz/ 
Vyfoť a pošli na what´up 

Út Přepiš do sešitu opička s * další dvě věty.  
 
 
 

Vypočítej sloupek 51 
  
A ještě: 
PS 21/1 vytvoř příklad a vypočítej (dopomoc) 
Vezmi doma 3 hrací kostky, hoď je, kostky zakresli na 
papír, vytvoř příklady a zapiš.  Minimálně 6 příkladů. 
Vyfoť a pošli na what´up 

 
Projektový den čtení  
https://www.ucimesespolecne.cz/ 
Vyfoť a pošli na whats´up 

St Přepiš do sešitu opička s * další dvě věty.  
 
 
 

Vypočítej sloupek 52 
 
PS 22/1 – to je pouze vysvětlení, porozumíš krokům? 
PS 22/2 a 3 /dopomoc/ 
Vyfoť a pošli na whats´up 

 
Projektový den Pomáhám doma a tvořím věty. 
https://www.ucimesespolecne.cz/ 
Vyfoť a pošli na whats´up 

Čt Přepiš do sešitu opička s *  další dvě věty. 
 
 
 

Vypočítej sloupek 53 
 
PS 15/3 (dopomoc) – Vybarvi OBĚ políčka se 
souřadnicemi a vypočítej“ 
 /3,4/ žlutě /10,8/ modře /4,6/ zeleně /2,9/červeně 
/6,0/ oranžově /9,3/ fialově 
 

 
Projektový den Matematika 
https://www.ucimesespolecne.cz/ 
Vyfoť a pošli na whats´up 

Pá Přepiš do sešitu opička s * poslední dvě 
věty. 
Vyfoť přepsané věty  a pošli na whats´up. 
 
 
 

Vypočítej sloupek 54 
Vyfoť vypočítané sloupky a pošli na whats´up. 
 

Quizziz  
Děti, ráda bych pro Vás vytvořila, 
Ale budu to ještě umět? Starší syn mi pomáhal a 
teď je v Anglii.  
Nemohu slíbit. Podaří-li se, napíši Vám po mamince 
/tátovi, babičce mail./ 

 

https://www.ucimesespolecne.cz/
https://www.ucimesespolecne.cz/
https://www.ucimesespolecne.cz/
https://www.ucimesespolecne.cz/
https://www.ucimesespolecne.cz/

